VIPPERCD

Kontingenter, 208 a kr. 1.750

Vedligeholdelse vejbrende
Graesslaning '
Feellesarealer i gvrigt
Snerydning

Forsikring

Renovering af skov

Administration

EDB og Nets
Generalforsamling
Bestyrelsesgodtgerelser
Fastelavnsfest
Hensattelse vejkonto
Samlede udgifter

Balance

GRUNDEJE

BUDGET FOR 2018

UDGIFTER

RFORENINGER

INDTAGTER

FErERA

7.000
85.000
92.000
25.000

6.000

0

8.000
10.000
4.000
21.000
2.000

. 104.000

ARAEEEEE

. 364.000

. 364.000

kr. 364.000

kr. 364.000

Foranstiende indeholder en kontingentstigning pa kr. 100 pr. parcel. Hvis denne stigning ikke

er vedtaget reduceres udgiften til fzellesarealer i ovrigt med kr. 20.800.

Udgiften til vejbelysning pa ca. kr. 40.000 foreslds i lighed med tidligere ar betalt af

”vejkontoen”.

Udgifter til planlagt asfaltering af veje betales af ”vejkontoen”. Tilbud indhentes.



